АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2010                                                                                                  № 154

Об организации летнего отдыха в оздоровительных лагерях

с дневным пребыванием детей

В целях обеспечения своевременного открытия летних

оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей на базе

образовательных учреждений Тегульдетского района

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить график работы лагерей с дневным пребыванием

детей (приложение №1).

2. Создать комиссию по проверке и приёму лагерей с дневным

пребыванием детей (приложение №2).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента

опубликования в районной газете «Таежный меридиан».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Тегульдетского района по социальным  вопросам

Дахно Н.С.

Глава  Тегульдетского района                                                 В.А. Красов

 Е.В. Квашнева

 2-11-73

 2

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением

Администрации

Тегульдетского района

от  12.05.2010 № 154

ГРАФИК

работы лагерей с дневным пребыванием

 детей в ОУ Тегульдетского района в 2010году

№

п/п

Общеобразовательное

учреждение
се

зо
н

П
р
о
д

о
л
ж

и
те

л
ь

н
о
ст

ь
 с

ез
о
н

а

ср
о
к
и

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

д
ет

ей

1 МОУ «Тегульдетская СОШ» 1-й 21 день 09.06.2010

29.06.2010

120

2 МОУ «Берегаевская СОШ» 1-й 21 день 09.06.2010

29.06.2010

60

3 МОУ «Белоярская СОШ» 1-й 21 день 09.06.2010

29.06.2010

40

4 МОУ «Черноярская СОШ» 1-й 21 день 09.06.2010

29.06.2010

25

5 МОУ «Красногорская ООШ» 2-й 21 день 01.07.2010

21.07.2010

30

6 МОУ «Четь-Конторская

ООШ»

1-й 21 день 09.06.2010

29.06.2010

20

 ИТОГО 295

 3

Приложение №2

к постановлению

Администрации

Тегульдетского района

от  12.05.2010 № 154

СОСТАВ

районной комиссии по проверке и приёму лагерей

с дневным пребыванием детей

Салутин О.В.  – ведущий специалист по строительству и ЖКХ Администрации

Тегульдетского района, председатель комиссии

Салихов Н.Н. – заместитель начальника территориального отдела управления

Роспотребнадзора по Томской области в Асиновском районе,

(отделение в Тегульдетском районе), член комиссии

                                    (по согласованию)

Хромин А.А.         –   начальник ОГПН Тегульдетского района, член комиссии

                                     (по согласованию)

Гавриленко Г.В.- помощник санитарного врача ФФГЗУ «Центр гигиены и

эпидемиологии в Томской области» в Тегульдетском районе,

                                   член комиссии  (по согласованию)

Сальникова Н.В.– методист муниципального учреждения «Районный отдел

образования Администрации Тегульдетского района»,

                                    член комиссии